
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo IS správy odvodů za porušení rozpočtové kázně ze dne
31. 1. 2020, č. smlouvy 20/7700/0005

č. dodatku Objednatele: 20/7700/0005/01

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená: ředitelem Sekce informatiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel“)

a

ASD Software, s.r.o.
se sídlem: Žerotínova 2981/55a, 787 01 Šumperk
zastoupená:  jednatelem společnosti
IČO: 623 63 930
DIČ: CZ62363930
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

7973
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společné též jako „smluvní strany“)

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“), Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo IS správy odvodů za porušení rozpočtové kázně

uzavřené dne 31. 1. 2020 (dále jen „smlouva“)



I.
1. Smluvní  strany se v souladu s ustanovením článku XVI.  odst.  4  smlouvy dohodly  na uzavření

tohoto  Dodatku  č.  1  (dále  jen  „dodatek“),  kterým  se  smlouva  mění  a  doplňuje  způsobem  a
v rozsahu uvedeném v čl. II tohoto dodatku.

2. Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst.  4 zákona č.  134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu nahrazení stávajícího informačního systému
CEDR III, na který je IS ESO napojen, informačním systémem ReD, který od 1. 1. 2021 nahradí
stávající informační systém CEDR III. 

II.
1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy tak, že se Příloha č. 1 smlouvy ruší

a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto dodatku a stává se nedílnou součástí smlouvy jako její Příloha
č. 1.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj
vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí Objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek lze měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, očíslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků. Jiná ujednání jsou neplatná.

5. Dodatek je vyhotoven ve třech 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 1 obdrží Zhotovitel
a 2 Objednatel. Dodatek je uzavřen elektronicky.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě,  vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své
podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu veřejné zakázky [Příloha č. 1 smlouvy]

Objednatel: Zhotovitel:

V Praze dne 21.7.2020 V …………………. Dne 21.7.2020

………………………………………………… ………………………………………………….

ředitel Sekce informatiky jednatel společnosti


